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Protokoll

17. Firmen-, Volks- und Stammtischschießen

2019

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V.

Wettkampfort: Schützenhaus im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78464 Konstanz 07531/77297

Wettkampftermin: Mittwoch 23.10., Donnerstag 24.10., Freitag 25.10.2019  17:00 - 19:00 Uhr;

Samstag  26.10.19 ,   14:00 - 17:00 Uhr;  Sonntag 27.10.19 , 10:00 - 14:00 Uhr

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Gewehr, liegend aufgelegt Damen

Nichtschützen

Schützen (Herren)

Schützen (Damen)



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

17. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschießen 2019

Seite 2
http://www.sgkonstanz.de                                                                                                  erstellt mit Protos V9.0.46

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

AGRA AGRA

BRT BRT

Bandidos Bandidos

Bezirkssparkasse Reichenau BzSpk Reichenau

Einzelstarter Starter

Fa. Hämmerle Recycling Hämmerle

Fa. Hämmerle Recycling2 Container Bananas

Fa. Takeda Takeda

Firma Hermann Müller Putz+Stuck Hermann Müller

Flinte im Korn Flinte im Korn

Gobling Gobling

Jobcenter Jobcenter

MC Blues Bikers Blues Bikers

Polizei Sportverein Konstanz PSV Konstanz

Siemens Logistics Siemens

Sportschützen Bottighofen1 Löchliknaller

Sportschützen Bottighofen2 Senior Löchli

Stadtwerke Konstanz Fähre SWK Fähre

Techn. Betriebe Konstanz Heckenschützen

USC Konstanz USC Konstanz

Volksbank Konstanz Volksbank

Weber Hydraulik Weber Hydraulik

Weber Hydraulik_Studenten Ewige Studenten

Zipfelklatscher Zipfelklatscher

Einzelwertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Damen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Degenhard, Theresa Flinte im Korn 29 28 29 29 30 145

2. Franzl, Teresita PSV Konstanz 26 28 28 25 26 133

3. Keller, Katrin BzSpk Reichenau 26 27 24 26 29 132

4. Olah, Timea Zipfelklatscher 23 29 28 24 28 132

5. Wegner, Michelle Jobcenter 26 26 27 26 27 132

6. Roth, Theresa Heckenschützen 27 25 30 24 26 132

7. Ziegler, Valeria Hermann Müller 23 28 29 28 23 131

8. Fangauer, Angelika Starter 22 23 28 26 27 126

9. Boos, Stefanie Jobcenter 23 23 26 28 26 126

10. Leutin, Irina Hermann Müller 23 25 21 28 28 125

11. Merz, Kerstin Starter 22 21 26 27 28 124

12. Schreiner, Helena Starter 24 25 23 26 26 124

13. Kaminski, Melanie Jobcenter 27 23 24 28 21 123

14. Narr, Alexandra BzSpk Reichenau 25 26 26 21 24 122

15. Junt, Verena Weber Hydraulik 25 23 25 26 23 122

16. Gerstmann, Ann-Christin Jobcenter 23 26 22 26 23 120

17. Schienmann, Christine Starter 25 23 18 25 27 118

18. Peters, Maike BRT 24 20 25 24 24 117

19. Pipping, Andrea Starter 25 26 18 28 20 117

20. Schelling, Sonja Jobcenter 17 23 28 21 27 116

21. Weber, Jennifer BzSpk Reichenau 19 24 22 25 26 116

22. Brütsch, Eleonore Hermann Müller 22 25 19 27 23 116

23. Pipping, Lisa Starter 22 20 24 25 20 111

24. Meier, Melanie Jobcenter 23 17 13 24 25 102

25. Hirling, Verena BzSpk Reichenau 25 22 18 19 17 101

26. Koll, Nora Volksbank 18 19 20 21 19 97

27. Wilmes, Katja Volksbank 12 21 19 15 24 91

28. Jansen, Corinna Hermann Müller 19 16 11 22 23 91

29. Bader, Marina Volksbank 21 17 13 19 14 84

30. Erdemann, Christiane Jobcenter 13 12 13 13 21 72
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KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Nichtschützen

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Clemens, David Ewige Studenten 26 29 28 30 26 139

2. Streit, Tobias Blues Bikers 29 26 26 28 29 138

3. Winkler, Volker SWK Fähre 27 27 29 26 29 138

4. Dikas, Andreas BRT 29 29 28 27 25 138

5. Wasem, Andy Gobling 27 27 30 24 29 137

6. Mayer, Martin Heckenschützen 28 29 27 28 25 137

7. Kochanke, Edmund AGRA 27 28 26 24 30 135

8. Dibke, Manfred Starter 27 25 26 28 29 135

9. Fauser, Sebastian USC Konstanz 26 24 29 28 28 135

10. Schwab, Josef Weber Hydraulik 29 28 25 27 26 135

11. Knopp, Bernd Volksbank 27 26 28 25 28 134

12. Kluge, Benjamin Weber Hydraulik 27 29 29 24 25 134

13. Last, Sebastian Ewige Studenten 28 27 28 27 24 134

14. Schlegel, Markus BzSpk Reichenau 26 26 26 27 28 133

15. Haas, Stefan Weber Hydraulik 26 25 27 28 27 133

16. Ziegler, Marc Hermann Müller 24 26 25 29 28 132

17. Straub, Rainer Blues Bikers 27 27 26 24 28 132

18. Ill, Alexander Blues Bikers 26 27 27 25 27 132

19. Frewein, Tobias Jobcenter 24 26 27 26 28 131

20. Metzger, Simon Heckenschützen 28 27 29 25 22 131

21. Martini, Stefan SWK Fähre 25 26 26 25 28 130

22. Vestner, Fritz AGRA 27 25 26 24 28 130

23. Doll, Sascha Volksbank 29 27 23 24 27 130

24. Johl, Sebastian Weber Hydraulik 25 27 24 28 26 130

25. Brütsch, Andreas Hermann Müller 26 26 25 27 26 130

26. Gerstmann, Luca Jobcenter 27 22 29 26 26 130

27. Leibbach, Lars Heckenschützen 25 26 27 26 26 130

28. Kamensky, Jakub Jobcenter 28 25 25 26 26 130

29. Kurtz, Markus Weber Hydraulik 28 26 27 21 27 129

30. Geisler, Lars SWK Fähre 27 25 26 26 25 129

31. Hepp, Hans-Peter Hermann Müller 25 27 26 28 23 129

32. Kochanke, Eric AGRA 22 25 28 27 26 128

33. Reichel, Alex BzSpk Reichenau 27 24 26 26 25 128

34. Gasser, Klaus Hermann Müller 24 28 25 27 24 128

35. Maubach, Wini SWK Fähre 23 27 22 26 29 127

36. Demming, Luca BRT 25 26 23 25 28 127

37. Ungefug, Alexander Starter 22 28 27 23 27 127

38. Jansen, Lars Hermann Müller 26 26 25 23 27 127

39. Scheihing, Martin SWK Fähre 28 25 26 23 25 127

40. Vestner, Hubert Gobling 28 26 25 24 24 127

41. Gogol, Michael SWK Fähre 26 26 22 26 26 126

42. Lieske, Sebastian BzSpk Reichenau 24 24 28 25 25 126

43. Wasem, Maxim Gobling 27 23 28 23 25 126

44. Daziani, Alan Starter 21 25 27 30 23 126

45. Jesus, Quintana Container Bananas 25 26 26 26 23 126

46. Urban, Frank Container Bananas 28 26 27 24 21 126

47. Lüttin, Lars Ewige Studenten 24 27 22 25 27 125

48. Rose, Alex Jobcenter 24 21 27 27 26 125

49. Vogler, Dominik Jobcenter 26 20 28 27 24 125

50. Bücheler, Daniel Jobcenter 23 24 27 28 23 125

51. Scholter, Matthias (Groß) Blues Bikers 29 26 22 24 23 124

52. Oberle, Thorsten BzSpk Reichenau 26 26 22 26 23 123

53. Wacker, Masco Hermann Müller 26 25 26 20 25 122

54. Marca, Pamfil Hämmerle 22 24 30 22 24 122

55. Winter, Johannes Jobcenter 23 27 27 21 24 122

56. Schäfer, Markus Blues Bikers 26 26 27 22 21 122

57. Hermany, Levente Zipfelklatscher 22 27 20 27 25 121

58. Eberle, Mirko Jobcenter 23 25 26 22 25 121

59. Helder, Toni BzSpk Reichenau 25 23 23 27 23 121

60. Hippe, Olaf Siemens 24 26 24 24 23 121

61. Pipping, Nico Starter 21 26 23 25 25 120

62. Vill, Christoph USC Konstanz 22 23 28 23 24 120

63. Kolomitschuk, Alexander Volksbank 28 21 24 25 22 120

64. Jung, Frank Hermann Müller 25 21 27 23 23 119

65. Butnariu, Marian Hermann Müller 25 24 27 23 20 119

66. Schulze, Hardy Starter 25 22 26 18 27 118

67. Haug, Steffen Container Bananas 20 24 24 25 25 118

68. Peters, Alexander BzSpk Reichenau 25 25 24 20 24 118

69. Diebel, Jens Jobcenter 20 25 22 28 23 118

70. Mayer, Wolfgang Hermann Müller 26 22 25 22 23 118

71. Miez, Manuel BzSpk Reichenau 23 20 24 24 26 117

72. Ill, Matthias(elektrisch) Blues Bikers 25 23 21 25 23 117

73. Petry, Christoph USC Konstanz 24 23 24 23 22 116
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

74. Jauch, Michael Blues Bikers 22 21 24 24 24 115

75. Ignat, Daniel Hämmerle 19 25 23 27 21 115

76. Becker, Nicolas Hämmerle 24 26 15 23 26 114

77. Bohlinger, Florian Zipfelklatscher 23 26 21 23 21 114

78. Streit, Wolfgang Blues Bikers 16 23 20 24 29 112

79. Müller, Till BzSpk Reichenau 18 20 24 24 25 111

80. Jashari, Arsim Hermann Müller 16 21 25 28 21 111

81. Bossart, Sascha Volksbank 22 24 22 19 22 109

82. Räder, Andreas Hermann Müller 26 23 19 22 18 108

83. Schelling, Andi Jobcenter 18 20 21 27 21 107

84. Deak, Alexander Starter 15 20 21 24 23 103

85. Schroff, Gerhard Jobcenter 15 11 10 22 12 70

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Herren)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Schwarzbauer, Michael Flinte im Korn 30 30 30 30 29 149

2. Schwarzbauer, Markus Flinte im Korn 29 30 29 30 30 148

3. Fuchs, Roland PSV Konstanz 28 30 30 29 30 147

4. Gericke, Bernd PSV Konstanz 30 28 30 29 30 147

5. Schmid, Hugo Starter 30 29 29 30 29 147

6. Voigt, Sebastian Takeda 30 28 30 28 30 146

7. Heinrich, Norbert PSV Konstanz 29 29 30 29 28 145

8. Mink, Hartmut Bandidos 26 30 29 30 29 144

9. Rösch, Edelbert Siemens 28 30 30 28 28 144

10. Marschall, Detlef Bandidos 28 28 29 29 29 143

11. Hempel, Erik Bandidos 29 28 27 28 30 142

12. Grundler, Andreas Takeda 30 29 28 26 29 142

13. Schwabedissen, Andreas Siemens 27 29 28 28 29 141

14. Müller, Peter Weber Hydraulik 27 28 29 29 28 141

15. Voigt, Christian Takeda 28 29 29 28 27 141

16. Riehm, Andreas BzSpk Reichenau 30 30 26 28 27 141

17. Geetla, Srinivas Takeda 30 28 26 27 28 139

18. Semerao, Marino Starter 28 27 27 28 28 138

19. Schwarz, Rolf Starter 25 28 27 26 30 136

20. Stadie, Wolfgang Takeda 26 26 27 29 28 136

21. Geilert, Sven BzSpk Reichenau 27 26 28 28 27 136

22. Bär, Oscar Senior Löchli 27 27 27 28 27 136

23. Bakaric, Tihomir SWK Fähre 29 26 27 27 27 136

24. Roviaro, Marco Löchliknaller 26 29 28 26 27 136

25. Müller, Ueli Senior Löchli 26 27 25 30 26 134

26. Jäger, Manfred Siemens 25 26 28 28 26 133

27. Rottig, Armin Takeda 28 27 24 28 26 133

28. Franzl, Peter PSV Konstanz 26 27 27 27 26 133

29. Gutzweiler, Klaus Takeda 24 26 25 26 28 129

30. Forster, Hans-Ulrich Senior Löchli 26 24 28 24 24 126

31. Boer, Rainer Starter 26 24 26 27 23 126

32. Messmer, Ralph Siemens 26 24 25 25 25 125

33. Rauser, Michael Jobcenter 25 26 25 23 25 124

34. Kegel, Tobias Starter 23 23 25 24 24 119

35. Yapcal, Tayfun Starter 26 21 23 25 22 117

36. Welte, Günter Löchliknaller 21 25 20 25 22 113

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Damen)

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 ges. Bemerkung

1. Dongauzer, Lena PSV Konstanz 29 30 30 30 29 148

2. Schmid, Sandra Starter 30 28 28 30 29 145

3. Schwarzbauer, Birgit Flinte im Korn 29 30 29 29 28 145

4. Müller, Sabine Starter 28 29 29 28 30 144

5. Bopp-Karich, Barbara PSV Konstanz 29 27 29 24 29 138

6. Heinrich, Evelyn PSV Konstanz 30 28 25 27 28 138

7. Sigg, Manuela Starter 26 24 27 29 28 134

8. Roviaro, Sandra Löchliknaller 24 28 27 26 26 131



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

17. Konstanzer Firmen- Volks- und Stammtischschießen 2019

Seite 5
http://www.sgkonstanz.de                                                                                                  erstellt mit Protos V9.0.46

Mannschaftswertung

KK-Gewehr, liegend aufgelegt, Schützen (Herren)

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung

 1. Flinte im Korn Schwarzbauer, M. (149); Schwarzbauer, M. (148); Degenhard, T. (145) 442 l.S.

 2. PSV Konstanz Dongauzer, L. (148); Gericke, B. (147); Fuchs, R. (147) 442 l.S.

 3. Bandidos Mink, H. (144); Marschall, D. (143); Hempel, E. (142) 429

 4. PSV Konstanz 2 Heinrich, N. (145); Heinrich, E. (138); Bopp-Karich, B. (138) 421

 5. Takeda Grundler, A. (142); Geetla, S. (139); Gutzweiler, K. (129) 410 l.S.

 6. BzSpk Reichenau Riehm, A. (141); Geilert, S. (136); Schlegel, M. (133) 410 l.S.

 7. Siemens Rösch, E. (144); Schwabedissen, A. (141); Messmer, R. (125) 410 l.S.

 8. Takeda 2 Voigt, C. (141); Stadie, W. (136); Rottig, A. (133) 410 l.S.

 9. Weber Hydraulik Müller, P. (141); Kluge, B. (134); Haas, S. (133) 408

 10. SWK Fähre 2 Winkler, V. (138); Bakaric, T. (136); Gogol, M. (126) 400

 11. Ewige Studenten Clemens, D. (139); Last, S. (134); Lüttin, L. (125) 398 l.S.

 12. Heckenschützen Mayer, M. (137); Metzger, S. (131); Leibbach, L. (130) 398 l.S.

 13. Senior Löchli Bär, O. (136); Müller, U. (134); Forster, H. (126) 396

 14. Weber Hydraulik 2 Schwab, J. (135); Johl, S. (130); Kurtz, M. (129) 394

 15. AGRA Kochanke, E. (135); Vestner, F. (130); Kochanke, E. (128) 393

 16. Gobling Wasem, A. (137); Vestner, H. (127); Wasem, M. (126) 390

 17. Hermann Müller 5 Ziegler, M. (132); Ziegler, V. (131); Leutin, I. (125) 388

 18. SWK Fähre Martini, S. (130); Geisler, L. (129); Maubach, W. (127) 386

 19. BRT Dikas, A. (138); Demming, L. (127); Peters, M. (117) 382

 20. BzSpk Reichenau 2 Keller, K. (132); Lieske, S. (126); Oberle, T. (123) 381

 21. Löchliknaller Roviaro, M. (136); Roviaro, S. (131); Welte, G. (113) 380

 22. Hermann Müller 2 Hepp, H. (129); Gasser, K. (128); Jung, F. (119) 376

 23. USC Konstanz Fauser, S. (135); Vill, C. (120); Petry, C. (116) 371

 24. Container Bananas Jesus, Q. (126); Urban, F. (126); Haug, S. (118) 370

 25. Zipfelklatscher Olah, T. (132); Hermany, L. (121); Bohlinger, F. (114) 367

 26. Blues Bikers 2 Streit, T. (138); Jauch, M. (115); Streit, W. (112) 365

 27. Blues Bikers Scholter, M. (124); Schäfer, M. (122); Ill, M. (117) 363

 28. BzSpk Reichenau 3 Narr, A. (122); Helder, T. (121); Peters, A. (118) 361

 29. Volksbank Knopp, B. (134); Doll, S. (130); Wilmes, K. (91) 355

 30. Hermann Müller 3 Jansen, L. (127); Mayer, W. (118); Räder, A. (108) 353

 31. Hermann Müller 4 Wacker, M. (122); Butnariu, M. (119); Jashari, A. (111) 352

 32. Hämmerle Marca, P. (122); Ignat, D. (115); Becker, N. (114) 351

 33. BzSpk Reichenau 4 Miez, M. (117); Weber, J. (116); Müller, T. (111) 344

 34. Hermann Müller Brütsch, A. (130); Brütsch, E. (116); Jansen, C. (91) 337

 35. Volksbank 2 Bossart, S. (109); Koll, N. (97); Bader, M. (84) 290

Wir hoffen, Sie hatten Spaß und bedanken uns für die zahlreiche Teilnahme am Firmenschießen 2019.

Gerne würden wir Sie im nächsten Jahr wieder zu diesem Event begrüßen!

Sie können unser Vereinsheim auch für Ihre Firmen-, Familien- oder Vereinsfeste buchen.
Auf Absprache können Sie dies auch mit einer Schießveranstaltung kombinieren!

Hans Bächle, SM

Wettkampfleiter

Sonja Siegle

Org.-Leiter

Hans Bächle; SM
Leiter Auswertung
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Statistik

KK-Gewehr, liegend aufgelegt

Damen Nichtschützen Schützen (Herren) Schützen (Damen)Verein Ges.

6 6 6 3Starter 21

7 11 1Jobcenter 19

4 11Hermann Müller 15

4 8 2BzSpk Reichenau 14

1 4 3PSV Konstanz 8

8Blues Bikers 8

1 5 1Weber Hydraulik 7

3 4Volksbank 7

7Takeda 7

6 1SWK Fähre 7

1 4Siemens 5

1 2 1Flinte im Korn 4

1 3Heckenschützen 4

3Ewige Studenten 3

3Bandidos 3

3Hämmerle 3

3Container Bananas 3

3USC Konstanz 3

3Senior Löchli 3

2 1Löchliknaller 3

1 2BRT 3

1 2Zipfelklatscher 3

3Gobling 3

3AGRA 3

30 85 36 8Ges. 159

Teilnehmende Vereine: 24


